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Virtuaaliammattikorkeakoulu mahdollistaa opiskelun yli am-
mattikorkeakoulurajojen 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu tarjoaa joustavuutta perinteiseen opiskeluun; ajalla 
ja paikalla ei ole väliä, nettiyhteydellä varustetulla tietokoneella pääsee jo pitkäl-
le. Lisäksi tarvitaan myönteistä asennetta verkko-opiskeluun. Etusijalla Virtuaa-
liAMK-toiminnassa on opiskelija ja hänen tarpeisiinsa vastaaminen. Pyrkimyksenä 
on tarjota opiskelijalle vaihtoehtoisia opiskelumuotoja ja edesauttaa opintojen 
etenemistä.  
 
Mikä on Virtuaaliammattikorkeakoulu? 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu on Suomen ammattikorkeakoulujen muodostama yhteistyöverkosto, 
jossa jokainen ammattikorkeakoulu on vahva itsenäinen toimija. Tavoitteena on kehittää, tuottaa ja 
tarjota kansainvälisesti tunnettuja, korkeatasoisia ja kilpailukykyisiä koulutuspalveluja ja joustaviin 
opintoihin tähtääviä koulutuskokonaisuuksia. Menestystekijöitä ovat sitoutuminen, yhteistyö ja inno-
vaatiot. 
 
Virtuaaliammattikorkeakoululle vuosi 2002 oli voimakkaan kehittämisen ja sisäisen verkostoitumisen 
aikaa, ja tänä vuonna haasteena on ollut mm. VirtuaaliAMK:n www-portaalin (www.amk.fi) jatko-
kehittäminen sekä määrittely siitä, miten portaali ”keskustelee” joustavasti kaikkien ammattikorkea-
koulujen tietojärjestelmien kanssa. VirtuaaliAMK on aktiivisesti mukana rakentamassa tietoyhteiskun-
taa, ja sen vahvuuksia ovat interaktiivisuus ja yhteisöllisyys.  
     
VirtuaaliAMK:n toiminta on vajaan kolmen vuoden aikana tehnyt merkittäviä aikaansaannoksia: 
AMK:jen muodostamissa tuotantorenkaissa on syntynyt tietoverkkopohjaisia koulutustuotteita. Tuo-
tantorenkaita on yhteensä 30.   
”Ilman teknisiä apuvälineitä tällainen Suomen laajuinen yhteistyö ei kuitenkaan olisi mahdollista: 
Verkkokurssien tuottamista varten olemme kehittäneet tuotantovälineitä portaalin kautta AMK:jen 
käyttöön. Verkostoimintamme on erittäin tiivistä ja AMK:t ovat innolla mukana tekemässä yhdessä 
verkkotuotteita ja tietoverkkopohjaisia palveluja. Ammatillinen aikuiskoulutus tulee olemaan mei-
dän yksi merkittävä kehittämisen kohde: satsaamme koulutustuotteisiin - tietoverkkopohjaisiin kurs-
seihin - ja erilaisiin asiointipalveluihin lähivuosina”, kertoo johtaja Marja Rautajoki VirtuaaliAMK:n ke-
hittämisyksiköstä. 
 
Yhtenä tärkeimmistä tulevaisuuden tavoitteista on, että virtuaaliopintoja on tarjolla vuoden 2006 
loppuun mennessä siten, että jokaisen koulutusohjelman kaikilla opiskelijoilla on mahdollisuus suorit-
taa vähintään 20 opintoviikkoa (ov) virtuaaliopintoja.     
 
Tietoyhteiskuntakehitys tuo mukanaan uusia haasteita koulutuksen tarjoajalle. Yhä useammassa 
kodissa on laajakaistayhteys ja verkkojen kapasiteetti on kasvanut. Mobiilipalvelut ovat lisäänty-
neet, ja tiedonvälitys on monikanavaistunut. Tietotekniikan kanssa kasvaneelle sukupolvelle verkon 
käyttö on luontevaa, ja verkolle osataan asettaa myös vaatimuksia. Virtuaaliammattikorkeakoulun 
tavoitteena on vastata tietoyhteiskunnan mukanaan tuomiin uusiin haasteisiin; kokemusperäinen 
tieto valjastetaan verkoston toimijoiden käyttöön siten, että verkkoja voidaan hyödyntää joustavas-
ti.  
 
www-portaalin palvelut 
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Virtuaaliammattikorkeakoulun www-portaali on osaamisportaali, joka tarjoaa profiloituja palveluja 
opiskelijoille, opettajille, kehittäjille, hallintohenkilöstölle sekä työelämälle. Ammattikorkeakoulujen 
tutkinto- ja täydennyskoulutusopiskelijat sekä avoimen koulutuksen opiskelijat voivat VirtuaaliAMK-
portaalin kautta opiskella ja suorittaa ammattikorkeakoulujen tarjoamia kursseja yhden luukun peri-
aatteella. Portaaliin integroitu sähköinen asiointijärjestelmä, eOpintotoimisto, helpottaa opiskelijan 
ja ammattikorkeakoulujen välistä asiointia. Opiskelija voi rekisteröityä portaaliin, hakea opintojaksol-
le, seurata hakuprosessia ja saada hyväksynnän portaalin kautta. VirtuaaliAMK mahdollistaa opis-
kelijalle liikkuvuuden ja valinnanvapauden. Vaikka opiskelu tapahtuu pääosin verkon välityksellä 
etäopiskeluna, opettajalla on edelleen tärkeä rooli oppimisessa. Vuorovaikutus, yhteisöllisyys ja tuto-
rin tai opettajan aktiivinen osallistuminen ovat edellytyksiä verkko-opiskelun toimivuudelle.  
 
eOpintotoimisto on hajautettu siten, että kukin saa järjestelmässä roolinsa mukaisen profiilin. Hallin-
nolliset asiointiroolit ovat ammattikorkeakoulun pääkäyttäjä, koulutustarjonnan ylläpitäjä sekä asi-
oinnista vastaava eVirkailija. Hallinnointijärjestelmä on toteutettu suomeksi ja ruotsiksi.  
 
 
Opiskelijat ovat löytäneet Virtuaaliammattikorkeakoulun  
 
VirtuaaliAMK-portaali avattiin vuosi sitten syyskuussa. Portaalissa on tähän mennessä ollut rekisteröi-
tyneitä käyttäjiä noin 2000. Ammattikorkeakoulut ovat osanneet hyödyntää tieto- ja viestintätekno-
logiaa joustavasti ja pedagogisesti mielekkäällä tavalla, ja tarjota koulutuskokonaisuuksia, jotka 
kiinnostavat opiskelijoita. Suosituimpia opintojaksoja ovat olleet Flash, Liiketoimintasuunnitelman laa-
timinen ja Customer service. 
   
 
Lisätiedot: 
johtaja Marja Rautajoki, gsm: 040 5044 333, marja.rautajoki@virtuaaliamk.fi 
tiedottaja Annina Korpela, puh: (03) 2647 467, gsm: 050 369 4956, annina.korpela@virtuaaliamk.fi 
 
 


